[bookmark: _GoBack]От 15.11.2019г. № 141
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЯНТАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ЯНТАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8,14 Положения о бюджетном процессе в Янтальском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Янтальского городского поселения от 29.08.2014 года № 76, статьей 25,33,47,62,63,64 Устава Янтальского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Янтальского городского поселения «О бюджете Янтальского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и внести его на рассмотрение на очередном заседании Думы.
2. Определить докладчиком по данному вопросу бухгалтера администрации Янтальского муниципального образования Зорину Т.В.

Глава администрации
Янтальского городского
поселения                                                                                       М.В. Бобровских